
DNS IT 195

Příloha č. 1 Výzvy - Technická a množstevní specifikace

Číslo
Název 

předmětu
CPV kód Nabízený produkt

Kupující
Celkový 

požadovaný 

počet kusů

Měrná 

jednotka

Sazba DPH v 

%

Jednotková 

cena za MJ 

bez DPH

Výše DPH za 

MJ (v Kč)

Jednotková 

cena za MJ 

včetně DPH

Celková cena 

za položku 

bez DPH

Výše DPH (v 

Kč)

Celková cena  

za položku 

včetně DPH

2 Notebook B 30213100-6
Dell Latitude 5500 CTO                                                              

-i5-8265U, 8GB RAM, 256GB SSD, W10Pro, 3yNBD

Zdravotnická 

záchranná služba 

Kraje Vysočina, 

příspěvková 

organizace

1 ks 21   19 000,00 Kč     3 990,00 Kč   22 990,00 Kč   19 000,00 Kč     3 990,00 Kč   22 990,00 Kč 

bez DPH:

výše DPH:

s DPH:

Požadavky na provedení 

(minimální technická 

specifikace) 

Celková nabízená cena:

                                   19 000,00 Kč 

                                     3 990,00 Kč 

                                   22 990,00 Kč 

viz List2



Druh dodávky Přenosné počítače

CPV kód 30213100-6

Komponent Popis Minimální požadované vlastnosti

Konstrukce provedení přenosného počítače notebook Ano

Úhlopříčka displeje uvedená v palcích 15,6" Ano

Další vlastnosti matný, rozlišení 1920x1080 Ano

Procesor
Minimální dosažená hodnota CPU MARK v 

testu na www.cpubenchmark.net
6650

Ano

Paměť RAM Velikost v GB 8GB (jeden slot volný) Ano

Typ SSD Ano

Kapacita v GB 250GB Ano

Grafická karta
Minimální dosažená hodnota G3D Mark v testu 

na https://www.videocardbenchmark.net/
integrovaná

Ano

Rozhraní Ethernet RJ-45 Ano

Rychlost v Mbit/s 10/100/1000Mbit/s Ano

Další Wi-Fi standard IEEE 802.11a/b/g/n/ac, Bluetooth Ano

Čtečka čipových karet Smart Card Ano

Čtečka paměťových karet minimálně formátu SD (MicroSD) Ano

Vstupní a výstupní 

porty a sloty
Počet a typ postů/slotů

3x USB 3.1 typ A, 1x USB 3.1 typ C, 1x HDMI 1.4, 1x audio 

(sluchátka a mikrofon), 1x RJ-45
Ano

Operační systém Obchodní název a typ licence
Microsoft Windows 10Pro, CZ, OEM předinstalovaný na 

pevném disku, bez nutnosti síťové aktivace Ano

Hmotnost Maximální hmotnost v Kg 1,9 Kg Ano

Česká klávesnice ANO Ano

Samostatný numerický blok ANO Ano

Podsvícená klávesnice ANO Ano

Další vlastnosti Odolná polití Ano

Záruka v měsících Prodloužená záruka na 36 měsíců Ano

Požadovaná podpora
Odstranění závady technikem do druhého pracovního dne 

(NBD) na místě instalace
Ano

Zboží nebude použité ani repasované

Display

Pevný disk

Síťové připojení

Čtečka karet

Klávesnice

Záruka a podpora


